
(44分）

25 － 12 25 － 16

25 － 12 25 － 18
(38分） (87分）

25 － 18 25 － 1

25 － 13 25 － 13
(50分） (38分）

21 － 25 25 － 22 25 － 15 25 － 9

25 － 17 25 － 22 25 － 15 25 － 11
(75分） (84分） (45分） (45分）

25 － 16 25 18 25 － 10

25 － 6 25 15 25 － 12
(36分） (43分） (39分）

25 － 12 25 － 12

25 － 21 25 － 10
(42分） (35分）

25 － 8 25 － 4

25 － 7 25 － 5
(31分） (27分）

以上９チームを県大会に推薦いたします。
（9:25～13:48）

推　薦　：　土浦日大、常総学院、土浦第二

（9：30～15:42）1日目
2日目

代

表

決

定

牛 久 栄 進

取 手 聖 徳第　５　位

2

代

表

決

定

12 18 － 25

22

2 26

0

－

取 手 聖 徳 牛 久 栄 進

15東 洋 大 牛 久

13石 岡 第 二

0

第　１　位

第　２　位

東 洋 大 牛 久

藤 代 紫 水

第　５　位

第　３　位

第　３　位 取 手 第 一

牛 久

0

12

2

江 戸 川 取 手

0

2

2 0

14 つ く ば 国 際

0

23

土 浦 第 一

4土 浦 湖 北

2

2

24

0

0

5

1 2 －

2

25 1

－
－
－

0

2

10

11

0

東

洋

大

牛

久

8

9

3

0

0

取 手 第 一

中 央

取 手 第 二

1藤 代 紫 水
-

-

15

17

2

2

2

平成２７年度高校総体女子バレーボール大会県南地区予選会平成２７年度高校総体女子バレーボール大会県南地区予選会平成２７年度高校総体女子バレーボール大会県南地区予選会平成２７年度高校総体女子バレーボール大会県南地区予選会

期　日　：　平成２７年６月５日（金）・６日（土）

会　場　：　牛久市総合運動公園体育館

推　薦　：　土浦日大、常総学院、土浦第二

藤 代

02
25

25

7牛 久

6石 岡 第 一


